PORTARIA

PORTARIA Nº 116/2018

EXONERA, A PEDIDO, TACIANA TEIXEIRA VITALE – MATRÍCULA
624,  DO  CARGO  COMISSIONADO  DE  ASSESSOR  DE  GABINETE
PARLAMENTAR,  PADRÃO  CM-05,  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal  de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,
Vereador Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Exonera, a pedido, Taciana Teixeira Vitale – Matrícula 624, do cargo
comissionado de Assessor de Gabinete Parlamentar, Padrão CM-05, com os vencimentos constantes no Anexo I
da Lei Municipal nº 5.787, de 24 de janeiro de 2017, a partir de 29 de Novembro de 2018.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário,  a presente Portaria entra em
vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 29 DE NOVEMBRO DE 2018.

LEANDRO DE MORAIS PEREIRA
PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

1 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 997   | Terçia-fecria, 04 de dezembro de 2018    |  www.impia.mg.goi.br

 Ano 06 - Edcção 997                                                                                                                                                             Terçia-fecria, 04 de dezembro de 2018

AVISO EDITAL

AVISO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 22/2018

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decretos Municipais nº.
2.545/02 e 4.905/18, Lei nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no  dia 14 de dezembro de
2018,  às  09h30min,  na  Sala  Paulo  Roberto  Ferreira  de  Faria  –  Multimídia,  à  Avenida  São
Francisco,  320,  Primavera,  serão  credenciados  os  interessados  e  recebidos  os  envelopes
“Documentação  de  Habilitação  e  Proposta  de  Preços”  e  a  realização  do  credenciamento  dos
proponentes/representantes relativos ao PREGÃO PRESENCIAL nº. 22/2018, que tem por objeto o
“registro de preços para futuras e eventuais contratações de Microempresas – ME, Empresas de
Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para aquisição de peças e equipamentos de refrigeração, tais
como cortinas de ar, aparelhos de ar-condicionado, ar-condicionado portátil,  com instalação”. O
Edital  e  os  anexos  poderão  ser  visualizados  no  site:  www.cmpa.mg.gov.br.  Informações
complementares poderão ser obtidas pelos telefones (35) 3429-6500, 3429-6501 ou pelo e-mail:
licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 04 de dezembro de 2018.

Fátima Aparecida Belani – Pregoeira

2 Boletim Oficial do Legclliatiio  | Ano 06 - Edcção 997   | Terçia-fecria, 04 de dezembro de 2018    |  www.impia.mg.goi.br

		2018-12-04T16:52:48-0200
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182